平成    　  年　      月 　     日

　　宮 若 市 教 育 委 員 会  殿

団　 体　 名

住         所

申請者氏名 　　　　　　　　　　印

電 話 番 号 　　　　　　　自宅　　　勤務先

宮若市民グラウンド・テニスコートを使用したいので、下記のとおり申請します。
なお、許可のうえは、使用に関する諸規定を守り、禁止行為は致しません。

太枠の中を記入してください。

  自 時 分

  平成        年        月        日（        曜日）

  至 時 分

大人 小人

市民グラウンド

そ の 他 施 設

使 用 目 的 内　　　容

付 属 設 備 　　使用する（                                                                      ）     　使用しない

　宮若市民グラウンド・テニスコートを上記内容で許可します。

　　　　平成      年      月      日

宮 若 市 教 育 委 員 会
社会教育課 社会教育係

　（使用者心得）

　１　使用時間は、準備、後片付けの時間を含みます。
　２　使用後は、使用器具を元の位置に戻し、コートの清掃・整備（トンボ・ブラシかけ等）をすること。

　４　競技場内での飲食、喫煙はしないこと。
　５　競技場内では、運動ぐつ及び専用ぐつを使用すること。
　６　ゴミ（弁当がら等）・空きカン等は持ち帰ること。
　７　他人に迷惑をかけないようにし、管理上必要な指示に従うこと。

使 用 日 時

使用施設を

○で囲む

宮若市民グラウンド・テニスコート使用申込書

　大会名（     　　　　　                         　　　　　）      練　習     準　備

使　用　人　員
施　設　名 使　用　施　設 備　　考

テ　ニ　ス　場

　３　付属設備・器具を施設外に持ち出さないこと。又、使用許可を受けていない施設・設備・器具を使用しないこと。

    A面　　   B面 　　 Ｃ面

　　練習ｺｰﾄ    ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ

施　設　使　用　許　可　書